Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 02 марта 2018 года № 155
«О признании утратившими силу постановления мэра
 города Астрахани от 25.12.2014 № 8664-м и постановления
администрации города Астрахани от 10.03.2015 № 1376»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», распоряжением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 03.11.2017 № 1504-р «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Инвентаризация, определение перечня и инфраструктурное обустройство территорий, земельные участки на которых планируются к предоставлению в собственность бесплатно многодетным семьям и иным льготным категориям граждан», во исполнение п. 1.2 протокола совещания по вопросу предоставления земельных участков льготной категории граждан от 30.10.2017 № 17, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление мэра города Астрахани от 25.12.2014 № 8664-м «О разработке документации по планировке и межеванию территории жилого района «Мошкариха» в Ленинском районе г. Астрахани для комплексного освоения территории в целях строительства жилья экономического класса»;
- постановление администрации города Астрахани от 10.03.2015 № 1376 «О признании утратившим силу постановления мэра города Астрахани от 28.07.2014 № 4620-м».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2.2. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ